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KHE 24 SP Miotowiertarka

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Charakterystyka wyposazenia

O Nadaje sie do narzedzi z chwytem SDS-plus

780,00 zt
Niedostepny
KHE 24 SP

Metabo

© W potaczeniu z odpowiednim osprzetem nadaje sie réwniez do narzedzi z chwytem walcowym (bez bicia).

© Blokada udaréw

o

© Bieg prawo / lewo

o

o

© Obudowa przektadni z aluminiowego odlewu cisnieniowego

Blokada obrotéw przy podkuwaniu i kuciu

Elektronika Variospeed (V)
Solidny silnik Metabo Marathon

©  Automatyczne sprzegto przecigzeniowe Metabo S

O Automatyczne wytaczenie urzadzenia w przypadku nadmiernego zuzycia szczotek weglowych

©  Wigcznik z blokada do wygodnego podkuwania w trybie ciagtym

© 12 pozycji mocowania dtuta

Parametry techniczne:

Moment obrotowy
Srednica wiercenia w

- beton z wierttami do betonu

- stal

- drewno miekkie

Liczba obrotéw na biegu jatowym
Moc znamionowa

Moc oddawana

Liczba obrotéw przy obcigzeniu
Maksymalna liczba udaréw
Srednica szyjki mocowania
Uchwyt narzedziowy

Ciezar (bez kabla)

11 Nm

24 mm

13 mm

30 mm

0 -1.000 /min
705 W
410 W
750 /min
4.600 /min
43 mm
SDS-plus
2,4 kg
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